BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE
***

Số:        -CV/TĐTN-TCKT
“V/v hướng dẫn chế độ chi tổ chức
Đại hội Đoàn TNCS Hồ Chí Minh”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

         Bến Tre, ngày     tháng 10 năm 2021

Kính gửi: - Ban Thường vụ các Huyện, Thành đoàn;

- Ban Thường vụ Đoàn khối Cơ quan - Doanh nghiệp tỉnh;
- Ban Thường vụ Đoàn Thanh niên Công an tỉnh;

- Đoàn tương đương, Đoàn Trường học trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 314-KH/TĐTN-TCKT, ngày 08/9/2021 của Ban
Chấp hành Tỉnh đoàn “Về việc tổ chức Đại hội Đoàn các cấp, Đại hội Đoàn
TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Bến Tre lần thứ XI, tiến tới Đại hội Đoàn TNCS Hồ

Chí Minh toàn quốc lần thứ XII” và Công văn số 7050/UBND-TCĐT, ngày
27/10/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bến Tre “Về quy định thống nhất mức chi

tổ chức Đại hội Đoàn TNCS Hồ Chí Minh cấp xã, huyện thành phố và tương
đương nhiệm kỳ 2022-2027”(có văn bản đính kèm).

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị Ban Thường vụ các Huyện, Thành

đoàn phối hợp Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, thành phố hướng dẫn chế độ
chi tổ chức Đại hội Đoàn cấp cơ sở xã, phường, thị trấn và thực hiện cấp huyện,
thành phố và tương đương theo đúng tinh thần nội dung Công văn số

7050/UBND-TCĐT, ngày 27/10/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Nơi nhận:

- Như trên;
- TT Tỉnh đoàn;

- Ban TC-KT Tỉnh đoàn;
- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Võ Tuấn Thông

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T14:33:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Tuấn Thông<vthong.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T15:17:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T15:17:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T15:17:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!